Oratio in funere Reuerendissimi domini. B.
Petri Cardinalis sancti Sixti habita a reue
redō p̄c dijō Nicolao ep̄o modrusieni.

Cum in omni funebri celebratiōe duo p̄cipue dicendi gene
ra a maiorib⁹ nostris usurpari soleat ap̄plissimi patres. Alter⁹
quo tristes amicor⁹ animos meroze lenaret. qbus cū amici vita
sua nissima extitit mors ip̄a iocūda esse non potuit. Alter⁹ quo
extremū amici munus rebus ab eo bene gestis & virtutib⁹ ip̄ius
copia ac splēdore ap̄plissimis laudibus exornaret. Illud ego p̄
us p̄solatiōis genus ita p̄fus in omne tēpus pdidi. vt magis
spē solatio egeā q̄z vt illud cuiq̄z vel p̄stare possim vel pollicē
ri. qd etiaz si minime pdidissez: nunq̄z tamē dispicere possez q̄
grōne aut quibus rōib⁹ etiaz illi qdem qui principes eloquē
tie sunt habeti hāc tam grauē sacrosandi senatus vestri iadurā
et hunc publicū totius curie luctum vlla ex pte lenare possent.
Perdidistis n. patres ap̄plissimi p̄stantissimū collegā rrīm cui⁹
sua nissimā cōsuetudinē comitatē benignitatē liberalitatemq̄z
quotidie expiebamini. cui⁹ ingenii dexteritatē et incredibilem
p̄silii prudentiā indies magis admirabamini. Amisisti summi
p̄ficiis patris v̄i piissimi singulare solaciū et sacre eius senes
tatis optūssimū baculū participē secretoz. labor⁹ sociū peres
grinatōis comitē levamē curarū et per quē totius orbis princē
pibus fidissima respōsa et reddere cōsueverat et accipere. Absit
vero inuidia et liuoz edax saltē p̄cat cineribus. Extensis iacet
optimarū artū deditissimus amator. Interiit oīm studiosorū
p̄cipiens fautor. cultor bonor⁹ curie splendor. ornamenti ciuitatis
et huins vrbis diligētissimus restaurator. Corruuit p̄clarū
magnanimitatis exēplar. cecidit munificētē gratitudinis et to
tius liberalitatis alūpnus. Luius iadura cū vniuersis lugēda
sit. tum mis̄ p̄cipue atq̄z bis infelicissimis cōsernis meis quis
bus hec crudelis et dira mors tam benignissimū abstulit dñm.
Interuertit benefactorē. ademit presidiū et vntico atq̄z edē p̄issi
mo patre nos acerba orbanit. Nolite igitur expectare p̄stantis
sumi patres ut luctū ac merq̄dā in quo et vos nūc esse intueor.

me ac totā hanc miserandā familiā quoad vixerimus fore ne
 cessē est vobis adimā. Quin potius p vīa clemētia dabit do-
 lori meo veniā | si eius acerbitate abductus nec rex ordinē ser-
 nare valeā | nec vīoz tenere modū pserit cū ea cui p libēti
 ego carere velle q̄ ilaz a vobis depcarī | si mībi impositum
 onus detractare licuisset. agā tamē vt potero et minus temeriz-
 tatis q̄ ingratitudinis notā subire vīoz. ¶ Dicatur usq̄ sit de
 laudibus Reverendissimi dñi. B. Petri Cardinalis sancti Si-
 xti cuius in serendū fūrūs hodierna die celebraſ | eas landes q̄s
 vel a pntibus vel a pñia ipius colligere poterā hoc loco pter-
 mittadas patavi. nō q̄ illas aut obscuras aut tenues fore dixe-
 rim qm̄ et honestissimis nobilitatibꝫ in se cūtratis sue parentibꝫ eit
 orꝫ et celeberrimo vītoq̄ ligurꝫ oppido Saona Uerū q̄
 ip̄ illis tanto decori ac ornamento fuerū | vt toto in orbe extre-
 misq̄ terraꝫ finibus aplissimis laudibꝫ summaq̄ gl̄ia et cele-
 brant nūc et oīoua futuri seculis nō desinet celebrari. Que q̄
 dez tāetis satis grādis eius gloria sit q̄ maioribꝫ suis taz insis-
 gna virtutis ornamenta dederit potius q̄ ab illis accipit. Ha
 beo tñ et als importales ac pñmodū diuinas am̄ ipiꝫ laudes. vt
 fortune corporisq̄ q̄libet ingetia bona tanq̄ aliena relinquā pie-
 ratē maḡ mūdine animi mūficiētā prudētā modestiā atq̄ iu-
 sticiā que q̄les in eo fū. rūt brevē explicāt̄ conabō. Qua igi-
 tur pietate primū erga dñū fuerit. q̄q̄ magnificus cultor ipiꝫ
 si ad auxilium futuri erat. In p̄o vīe sue līme clarissime demō
 stravit. Amos natus duodeci cū orbarā pñfamiliā tanta pri-
 dēta regeret vt nec mī matronaz pñtātissima nec frēs etnagi-
 tis seniūt̄ deiderū. cepit deo dicātū pectus zelo religiōis fer-
 uescere. Clarecat autē iaz tūc nomē religiosissi ni doctissimisq̄
 viri m̄grī Frācisci cōcūnis et amūculi sui nūc summi pñfificis
 pape Sixti qui per id t̄pūs Semis suis fratribus sacras scri-
 pturas interpretabat. hūc optimū xp̄iae militie m̄grī optimū
 futurus discipulus q̄uis pacili etate virili tamē sensu sibi de-
 legit. ad quē a religio. o quodaz sene multis exortato precibus
 inscia matre pñduꝫ est diuīo vt opinor num futurū ad aplātu
 tā strenuꝫ mūter ad futurū sedis aplice inuitit amūstū. Quem